
ZARZĄDZENIE NR 130/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia o powołaniu Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 

budżetowy 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy y z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz  § 3 ust. 1 Zasad Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Łapy na 2025 rok stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr LXXXII/641/24 Rady Miejskiej 

w Łapach z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Łapy 

konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok.  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 78/2024 Burmistrza Łap z dnia 28 czerwca 2024r. w sprawie powołania 

Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego na rok budżetowy 2025 w § 1 Członkowie Komisji w 

miejsce Pani Anny Wróblewskiej powołuję Panią Magdalenę Perkowską-Szymanowicz – 

dyrektora Ośrodka Przedsiębiorczości w Łapach.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


